
Veranstalter: Ausdauersportverein blaugelb Offenhausen

Querrennen in Offenhausen

Datum: Samstag, 29. Oktober 2016

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: MTB - Rennen - Damen Gesamt
Schnitt 11,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ALEXANDER Nathalie841. 1989 4R 42:47,86MITZI and FRIENDSMTB WU40  

Rd.2: 0:11:11,57 Rd.3: 0:10:31,37 Rd.4: 0:10:23,93Rd.1: 0:10:40,98

REITINGER Maria852. 1965 4R 45:40,54Matmaker Ladies Team/blauMTB W40 [-1R +2:52,68]

Rd.2: 0:11:23,19 Rd.3: 0:11:38,77 Rd.4: 0:11:37,16Rd.1: 0:11:01,41

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: MTB - Rennen - Herren Gesamt
Schnitt 14,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

IRLACHER Tobi711. 1981 5R 40:50,25TG SalzachtalMTB MU40  

Rd.2: 0:08:00,01 Rd.3: 0:08:11,57 Rd.4: 0:08:19,27 Rd.5: 0:08:06,53Rd.1: 0:08:12,85

MAYR Robert752. 1983 5R 40:52,56Triple-M Fahrrad & Carbon SMTB MU40 [-0R +0:02,31]

Rd.2: 0:08:06,29 Rd.3: 0:08:20,38 Rd.4: 0:08:10,98 Rd.5: 0:08:03,39Rd.1: 0:08:11,50

NOWAK Jürgen763. 1972 5R 40:55,36Team - CFKMTB M40 [-0R +0:05,11]

Rd.2: 0:08:21,86 Rd.3: 0:08:11,20 Rd.4: 0:08:18,54 Rd.5: 0:08:12,20Rd.1: 0:07:51,53

NAGLSTRASSER Christian704. 1981 5R 42:01,41Napoleon Grills racing TeamMTB MU40 [-0R +1:11,16]

Rd.2: 0:08:20,07 Rd.3: 0:08:20,79 Rd.4: 0:08:29,90 Rd.5: 0:08:36,30Rd.1: 0:08:14,34

HARTENTHALER Tobias735. 1981 5R 42:59,89www.chiliriders.atMTB MU40 [-0R +2:09,64]

Rd.2: 0:08:38,65 Rd.3: 0:08:38,16 Rd.4: 0:08:47,36 Rd.5: 0:08:43,40Rd.1: 0:08:12,31

KIENBAUER Manfred956. 1963 5R 43:28,65RSC WolfseggMTB M40 [-0R +2:38,40]

Rd.2: 0:08:41,45 Rd.3: 0:08:37,65 Rd.4: 0:08:43,69 Rd.5: 0:08:37,23Rd.1: 0:08:48,62

LÜFTINGER Marcel967. 1999 5R 43:56,18Bike Racing Team TraunseeMTB MU40 [-0R +3:05,93]

Rd.2: 0:08:51,08 Rd.3: 0:08:33,82 Rd.4: 0:08:52,07 Rd.5: 0:08:36,13Rd.1: 0:09:03,06

HAGER Daniel818. 1980 5R 43:58,49RC ARBÖ SK VÖEST poweredMTB MU40 [-0R +3:08,24]

Rd.2: 0:08:54,98 Rd.3: 0:08:52,62 Rd.4: 0:09:04,80 Rd.5: 0:08:55,17Rd.1: 0:08:10,89

HOFER Manuel1009. 1982 5R 44:07,20blaugelb OffenhausenMTB MU40 [-0R +3:16,95]

Rd.2: 0:08:45,58 Rd.3: 0:09:04,39 Rd.4: 0:08:49,64 Rd.5: 0:08:41,90Rd.1: 0:08:45,67

EMATHINGER Franz9710. 1988 5R 44:43,84blaugelb OffenhausenMTB MU40 [-0R +3:53,59]

Rd.2: 0:08:58,95 Rd.3: 0:09:05,40 Rd.4: 0:09:08,25 Rd.5: 0:09:00,72Rd.1: 0:08:30,50

KEINBERGER Leopold8811. 1961 5R 44:58,70RohrbachMTB M40 [-0R +4:08,45]

Rd.2: 0:08:43,80 Rd.3: 0:08:54,57 Rd.4: 0:09:12,02 Rd.5: 0:09:23,30Rd.1: 0:08:44,98

MAYR Gerhard7412. 1985 5R 45:00,75Triple-M Fahrrad & Carbon SMTB MU40 [-0R +4:10,50]

Rd.2: 0:08:47,06 Rd.3: 0:08:57,49 Rd.4: 0:09:28,16 Rd.5: 0:08:54,71Rd.1: 0:08:53,31

GABRIEL Markus9113. 1972 5R 45:36,12ArnreitMTB M40 [-0R +4:45,87]

Rd.2: 0:08:50,28 Rd.3: 0:09:05,63 Rd.4: 0:09:20,43 Rd.5: 0:09:30,50Rd.1: 0:08:49,26

HILLINGRATHNER Günther7214. 1976 5R 48:34,28Steinerkirchen an der TraunMTB M40 [-0R +7:44,03]

Rd.2: 0:09:13,22 Rd.3: 0:09:28,00 Rd.4: 0:10:14,53 Rd.5: 0:09:54,09Rd.1: 0:09:44,43

MÜHLBERGER Markus9915. 1988 5R 49:46,96blaugelb OffenhausenMTB MU40 [-0R +8:56,71]

Rd.2: 0:09:37,95 Rd.3: 0:09:52,18 Rd.4: 0:09:48,86 Rd.5: 0:10:17,29Rd.1: 0:10:10,66

REITER Andreas9016. 1986 5R 51:14,82RC SchwanenstadtMTB MU40 [-0R +10:24,57]

Rd.2: 0:10:01,31 Rd.3: 0:09:54,81 Rd.4: 0:10:43,16 Rd.5: 0:10:50,27Rd.1: 0:09:45,25

BUTTINGER Andreas9217. 1968 4R 41:48,81RC GrieskirchenMTB M40 [-1R +0:58,56]

Rd.2: 0:10:21,90 Rd.3: 0:10:34,68 Rd.4: 0:10:36,18Rd.1: 0:10:16,04

WECHSLER Claus7818. 1971 4R 42:10,21RSV www.atterbiker.atMTB M40 [-1R +1:19,96]

Rd.2: 0:10:23,04 Rd.3: 0:10:22,09 Rd.4: 0:10:48,80Rd.1: 0:10:36,26

MÜHLBERGER Matthäus9819. 1990 4R 42:18,26blaugelb OffenhausenMTB MU40 [-1R +1:28,01]

Rd.2: 0:10:18,40 Rd.3: 0:10:50,67 Rd.4: 0:10:55,10Rd.1: 0:10:14,08

KASBAUER Josef8320. 1971 4R 42:27,63neubike.atMTB M40 [-1R +1:37,38]

Rd.2: 0:10:55,35 Rd.3: 0:10:51,03 Rd.4: 0:10:52,07Rd.1: 0:09:49,16

ÜBLEIS Stefan8621. 1982 4R 43:01,40Das SprengkommandoMTB MU40 [-1R +2:11,15]

Rd.2: 0:10:18,67 Rd.3: 0:11:16,37 Rd.4: 0:11:23,76Rd.1: 0:10:02,58

BIEREDER Markus8222. 1975 4R 44:06,42Radsport KasbergerMTB M40 [-1R +3:16,17]

Rd.2: 0:11:03,90 Rd.3: 0:11:01,67 Rd.4: 0:11:20,86Rd.1: 0:10:39,97

BUTTINGER Christoph9423. 1999 4R 44:58,62RC GrieskirchenMTB MU40 [-1R +4:08,37]

Rd.2: 0:10:55,54 Rd.3: 0:11:17,94 Rd.4: 0:11:50,55Rd.1: 0:10:54,58
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FUCHSHUBER Franz79 1965 DNFRC KematenMTB M40

Anzahl der Starter: 24
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 4

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: MTB WU40
Schnitt 11,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ALEXANDER Nathalie841. 1989 4R 42:47,86MITZI and FRIENDSMTB WU40  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: MTB MU40
Schnitt 14,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

IRLACHER Tobi711. 1981 5R 40:50,25TG SalzachtalMTB MU40  

MAYR Robert752. 1983 5R 40:52,56Triple-M Fahrrad & Carbon SMTB MU40 [-0R +0:02,31]

NAGLSTRASSER Christian703. 1981 5R 42:01,41Napoleon Grills racing TeamMTB MU40 [-0R +1:11,16]

HARTENTHALER Tobias734. 1981 5R 42:59,89www.chiliriders.atMTB MU40 [-0R +2:09,64]

LÜFTINGER Marcel965. 1999 5R 43:56,18Bike Racing Team TraunseeMTB MU40 [-0R +3:05,93]

HAGER Daniel816. 1980 5R 43:58,49RC ARBÖ SK VÖEST poweredMTB MU40 [-0R +3:08,24]

HOFER Manuel1007. 1982 5R 44:07,20blaugelb OffenhausenMTB MU40 [-0R +3:16,95]

EMATHINGER Franz978. 1988 5R 44:43,84blaugelb OffenhausenMTB MU40 [-0R +3:53,59]

MAYR Gerhard749. 1985 5R 45:00,75Triple-M Fahrrad & Carbon SMTB MU40 [-0R +4:10,50]

MÜHLBERGER Markus9910. 1988 5R 49:46,96blaugelb OffenhausenMTB MU40 [-0R +8:56,71]

REITER Andreas9011. 1986 5R 51:14,82RC SchwanenstadtMTB MU40 [-0R +10:24,57]

MÜHLBERGER Matthäus9812. 1990 4R 42:18,26blaugelb OffenhausenMTB MU40 [-1R +1:28,01]

ÜBLEIS Stefan8613. 1982 4R 43:01,40Das SprengkommandoMTB MU40 [-1R +2:11,15]

BUTTINGER Christoph9414. 1999 4R 44:58,62RC GrieskirchenMTB MU40 [-1R +4:08,37]

Anzahl der Starter: 14
Nicht am Start: 1

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: MTB W40
Schnitt 10,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

REITINGER Maria851. 1965 4R 45:40,54Matmaker Ladies Team/blauMTB W40  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: MTB M40
Schnitt 14,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

NOWAK Jürgen761. 1972 5R 40:55,36Team - CFKMTB M40  

KIENBAUER Manfred952. 1963 5R 43:28,65RSC WolfseggMTB M40 [-0R +2:33,29]

KEINBERGER Leopold883. 1961 5R 44:58,70RohrbachMTB M40 [-0R +4:03,34]

GABRIEL Markus914. 1972 5R 45:36,12ArnreitMTB M40 [-0R +4:40,76]

HILLINGRATHNER Günther725. 1976 5R 48:34,28Steinerkirchen an der TraunMTB M40 [-0R +7:38,92]

BUTTINGER Andreas926. 1968 4R 41:48,81RC GrieskirchenMTB M40 [-1R +0:53,45]

WECHSLER Claus787. 1971 4R 42:10,21RSV www.atterbiker.atMTB M40 [-1R +1:14,85]

KASBAUER Josef838. 1971 4R 42:27,63neubike.atMTB M40 [-1R +1:32,27]

BIEREDER Markus829. 1975 4R 44:06,42Radsport KasbergerMTB M40 [-1R +3:11,06]

Nicht in der Wertung:

FUCHSHUBER Franz79 1965 DNFRC KematenMTB M40

Anzahl der Starter: 10
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Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Seite 3
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2016 by Wolfgang LindingerAusdruck: 29.10.2016 14:23


